АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ №

   08.05.2014г.                                       с.Панкрушиха                               №  159

О результатах окружного конкурса литературных работ
«Вдохновение».

С 10 января   по 01 апреля 2014 года МБОУ ДОД «Панкрушихинский районный  Центр детского творчества» с целью выявления и поддержки одаренных детей в области литературного творчества и нравственного развития личности,  провел  окружной этап краевого конкурса  литературных работ «Вдохновение» (далее Конкурс).

             В оргкомитет Конкурса были представлены  работы: Панкрушихинского, Романовского, Каменского, Тюменцевского, Мамонтовского районов, г.Камень-на- Оби. Всего в Конкурсе приняло участие 93 школьника.
 На основании вышеизложенного

        приказываю:

1.Утвердить итоги окружного конкурса литературного творчества «Вдохновение» (приложение 1)

2.Объявить благодарность

2.1. Коллективу МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ» за проведение окружного этапа Конкурса.

2.2.Педагогам, подготовивших победителей и призеров окружного этапа Конкурса;

3.Руководителям ОУ рассмотреть вопросы стимулирования педагогов и  организаторов Конкурса;

4.Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста комитета по образованию Гоциридзе З.Г.

     Председатель комитета                                                     В.А. Бородкин

Исп.:

     Фризен О.Г.
     8(38580)22157

Приложение 1

К приказу № 159
от  « 08 »  мая 2014г.
                                        Номинация «Поэзия»

                                   Возрастная категория 7-10 лет

1 место- Марченко Даниил, МКОУ «Панкрушихинская сош», Панкрушихинский район;

2 место- Стаценко Анастасия, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е. Парфенова», г.Камень-на- Оби;

2 место- Артеменко Андрей, МКОУ «Луковская сош», Панкрушихинский район;

2 место- Шестакова Кристина, МКОУ «Дубровинская ООШ», Романовский район;

                                     Возрастная категория 11-13 лет

1 место- Аверина Анастасия, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

1 место- Киселев Алексей, МБОУ «Лицей №2», г.Камень-на Оби;

2 место- Белаш Юлия, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

2 место- Дубровина Алёна, МБОУ «Лицей №2» г.Камень-на-Оби;

2 место- Халитова Олеся, МКОУ «Корниловская сош», Каменский район;

2 место- Головач Никита, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», Панкрушихинский район;

3 место- Примакова Дарья, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

3 место – Таран Юлия, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», Панкрушихинский район;

3 место- Васильев Денис, МБОУ «Сидоровская сош», Романовский район;

3 место- Анисимова Алина, МБОУ «Лицей №2»,  г.Камень-на- Оби;

                                       Возрастная категория 14-15 лет

1 место- Туголукова Анастасия, «Лицей №4», г.Камень-на-Оби;

1 место- Аверина Александра, МБОУ «Романовский ДЮЦ», Романовский район;

2 место- Борисенко Сергей, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», Панкрушихинский район;

3 место- Ярославцева Анна, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», Панкрушихинский район;

                                       Возрастная категория 16-18 лет

1 место-Рябов Иван, МКОУ «Рыбинская СОШ», Каменский район;

1 место- Зубченко Анна, МБОУ «Романовская сош», Романовский район;

2 место- Шпагин Константин, МБОУ «Лицей №2»,  г.Камень-на- Оби;

2 место- Лазарева Наталья, МКОУ «Панкрушихинская сош», Панкрушихинский район;

3 место- Телепнева Анна, МБОУ «Лицей №2», г.Камень-на-Оби;

                                                   Номинация «Проза»

                                             Возрастная категория 11-13 лет

1 место - Сандрыкина Виктория, МБОУ ДОД Тюменцевский ЦДТ, Тюменцевский район;

1  место- Аверина Анастасия, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

1 место- Ромашов Артем, МБОУ ДОД Тюменцевский ЦДТ, Тюменцевский район;

2 место- Маслов Андрей, МБОУ ДОД Тюменцевский ЦДТ, Тюменцевский район;

2 место-Король Елена, МБОУ ДОД Тюменцевский ЦДТ,  Тюменцевский район;

2 место- Валькова Дарья, МБОУ ДОД Тюменцевский ЦДТ,  Тюменцевский район;

2 место-Ананьева Арина, МБОУ «Гуселетовская сош», Романовский район;

2 место- Кадничанский Илья, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

3 место- Шаманаева Регина, МБОУ ДОД Тюменцевский ЦДТ, Тюменцевский район;

3 место- Терех Кристина, МКОУ «Гоноховская СОШ имени Е.Е.Парфенова », Каменский район;

3 место- Калганова Екатерина, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

3 место-Юшина Владислава, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

3 место- Кадничанская Екатерина, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

3 место- Лязина Ольга, МБОУ «Гимназия №5 имени Е.Е.Парфенова», г.Камень-на- Оби;

                                                Возрастная категория 14-15 лет

1 место- Липовцева Регина, МБОУ «СОШ №1», г.Камень-на -Оби;

1 место- Белых Иван, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», Панкрушихинский район;

2 место- Аверина Александра, «Романовский ДЮЦ», Романовский район;

3 место- Бицюк Екатерина, МКОУ «Рыбинская СОШ», Каменский район;

Возрастная категория 16-18 лет

2 место- Ведерников Сергей, МКОУ «Покровская сош», Мамонтовский район;

3 место- Стафеева Ксения, МКОУ «Рыбинская сош», Каменский район;